
Zarządzenie Nr 635/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

1/1

Zarządzenie Nr 635 /2013
Burmistrza Obornik

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2011 Burmistrza Oborniki z dnia 28 kwietnia
2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy

w rodzinie (Dz. U z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VII/40/11 Rady

Miejskiej w Obornikach z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co

następuje:

§ 1

Uznając za zasadne udział w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego kolejnego pracownika

socjalnego powołuję w skład Zespołu Panią Aldonę Pawlik.

§ 2

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 105/2011 pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


